
 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
«_11_» _февраля___2022 года                      № _170_ 

 

 
О признании утратившим силу решения  

Думы города Мегиона от 30.09.2021 № 100  

«О мере социальной поддержки для отдельной  

категории граждан» 

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О признании утратившим силу 

решения Думы города Мегиона от 30.09.2021 № 100 «О мере социальной поддержки для 

отдельной категории граждан», руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона,                            

Дума города Мегиона  

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы города Мегиона от 30.09.2021 №100                            

«О мере социальной поддержки для отдельной категории граждан». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Думы города Мегиона   Глава города Мегиона 

             

__________________А.А.Алтапов     _________________О.А.Дейнека 

         

г.Мегион       г.Мегион 

«____» _________2022     «____» _________2022 

 

 
 


